
 

 

3. kolo VIESSMANN pohár v biatlone 2022-2023, 2. kolo CERC, M-SR 
Osrblie 04.02.2023 - 05.02.2023 

 

Štartovná listina 

Vygenerované 3. 2. 2023 o 22:26  

(103) Rýchlostné preteky 7,5km LS 150 - Dorastenci-DiB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (1) 
 

MELICH Lucas  2006 Tatran Hybe  13:00:30 ___|___ 

 (2) 
 

ŠUCHTÁR Kristián  2006 Tatran Hybe  13:01:00 ___|___ 

 (3) 
 

SLOBODA Matúš  2004 SKPBB  13:01:30 ___|___ 

 (4) 
 

KOCIÁN Michal  2006 CZE NMNM  13:02:00 ___|___ 

 (5) 
 

BALOGA Štefan  2004 BSKPO  13:02:30 ___|___ 

 (6) 
 

ČERNÁK Adam  2004 KBOSRBLIE  13:03:00 ___|___ 

 (7) 
 

SVRČINA Samuel  2005 FANTEAMBB  13:03:30 ___|___ 

 (8) 
 

BORGUĽA Jakub  2004 FANTEAMBB  13:04:00 ___|___ 

 (9) 
 

HANDZÓ Tamás  2005 Panoráma Se  13:04:30 ___|___ 

 (10) 
 

MEJTSKÝ Maxim  2005 SKPBB  13:05:00 ___|___ 

 (11) 
 

LYSIANSKYI Andrii  2005 SKPBB  13:05:30 ___|___ 

 (12) 
 

MILÁN Jakub  2004 CZE NMNM  13:06:00 ___|___ 

 (13) 
 

ADAMOV Michal  2006 Tatran Hybe  13:06:30 ___|___ 

 (14) 
 

MIHALIČEK Maroš  2006 KBTOM  13:07:00 ___|___ 

 (15) 
 

SZŐLLŐS Daniel  2005 HUN  13:07:30 ___|___ 

 (16) 
 

KOVÁCS Hunor  2004 HUN  13:08:00 ___|___ 

 (17) 
 

MAŤKO Martin  2005 SKPBB  13:08:30 ___|___ 

 (18) 
 

ADAMOV Šimon  2004 Tatran Hybe  13:09:00 ___|___ 

 (19) 
 

KIS BENEDEK Márk  2006 HUN  13:09:30 ___|___ 

 (20) 
 

FIALKA Peter  2004 KBOSRBLIE  13:10:00 ___|___ 

 (21) 
 

BELICAJ Sebastián  2006 SKPBB  13:10:30 ___|___ 

 (22) 
 

AMBROŽ Marek  2005 CZE NMNM  13:11:00 ___|___ 

 (23) 
 

VAŇHA Jan  2005 CZE NMNM  13:11:30 ___|___ 

 (24) 
 

KOBELA Samuel  2005 SKPBB  13:12:00 ___|___ 

 (25) 
 

KABRDA Jonáš  2004 CZE NMNM  13:12:30 ___|___ 

 (26) 
 

ILAVSKÝ Sebastián  2004 SKZP  13:13:00 ___|___ 

 (27) 
 

MELICHER Bruno  2004 UMBBIATEAM  13:13:30 ___|___ 

 (28) 
 

MIHALEC Juraj  2006 SKPZILINA  13:14:00 ___|___ 

 (29) 
 

SVOBODA Jiří  2005 CZE NMNM  13:14:30 ___|___ 

 (30) 
 

GUBZA Norbert  2006 KBBREZNO  13:15:00 ___|___ 

 (31) 
 

CIENIK Martin  2005 SKPBB  13:15:30 ___|___ 

 (32) 
 

PASTRNÁK Ľubomír  2004 SKPBB  13:16:00 ___|___ 

 (33) 
 

DUNAJSKÝ Martin  2006 Tatran Hybe  13:16:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 33 

Štart: 04.02.2023 13:00 



 

(105) Rýchlostné preteky 10km LS 150 - Juniori-Ji 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (34) 
 

VRÁNSKY Matej  2003 KBOSRBLIE  13:17:00 ___|___ 

 (35) 
 

ANEŠTÍK Samuel  2001 KBBREZNO  13:17:30 ___|___ 

 (36) 
 

CESNEK Damián  2001 SKPZILINA  13:18:00 ___|___ 

 (37) 
 

KAPLAN Jáchym  2002 CZE NMNM  13:18:30 ___|___ 

 (38) 
 

ISKHAKOV Artur  2003 SKPBB  13:19:00 ___|___ 

 (39) 
 

LEŠTÁK Jakub  2003 FANTEAMBB  13:19:30 ___|___ 

 (40) 
 

KOVÁČIK Jakub  2002 KBCBALOG  13:20:00 ___|___ 

 (41) 
 

GREGOR Matej  2002 FANTEAMBB  13:20:30 ___|___ 

 (42) 
 

BADÁŇ Matej  2003 SKPBB  13:21:00 ___|___ 

 (43) 
 

VOLOŠIN Juraj  2002 KBOSRBLIE  13:21:30 ___|___ 

 (44) 
 

BELICAJ Benjamín  2003 SKPBB  13:22:00 ___|___ 

 (45) 
 

BRODŇANSKÝ Dávid  2003 BSKPO  13:22:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 12 

Štart: 04.02.2023 13:17 

(104) Rýchlostné preteky 6km LS 150 - Dorastenky-DyB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (46) 
 

ŠTECZOVÁ Veronika  2006 SKPBB  13:23:00 ___|___ 

 (47) 
 

GARGULÁKOVÁ Alžbeta  2006 SKPBB  13:23:30 ___|___ 

 (48) 
 

LEŠTÁKOVÁ Lucia  2005 FANTEAMBB  13:24:00 ___|___ 

 (49) 
 

ŠTEVULOVÁ Nina  2006 UMBBIATEAM  13:24:30 ___|___ 

 (50) 
 

BOZÓKI Laura  2006 Vasas SC  13:25:00 ___|___ 

 (51) 
 

ZVAROVÁ Ema  2005 FANTEAMBB  13:25:30 ___|___ 

 (52) 
 

MAZALOVÁ Adela  2006 SKPBB  13:26:00 ___|___ 

 (53) 
 

ŠKARVADOVÁ Nina  2006 SKPBB  13:26:30 ___|___ 

 (54) 
 

TOTHOVÁ Rebeka  2005 FANTEAMBB  13:27:00 ___|___ 

 (55) 
 

KUNSTMÜLLEROVÁ Tereza  2005 CZE NMNM  13:27:30 ___|___ 

 (56) 
 

KORCINOVÁ Tereza  2006 CZE NMNM  13:28:00 ___|___ 

 (57) 
 

GRNÁČOVÁ Zora  2006 SKPBB  13:28:30 ___|___ 

 (58) 
 

BABÁNKOVÁ Inka  2006 CZE NMNM  13:29:00 ___|___ 

 (59) 
 

MOLENTOVÁ Tamara  2005 SKZP  13:29:30 ___|___ 

 (60) 
 

KOVÁČIKOVÁ Barbora  2004 KBCBALOG  13:30:00 ___|___ 

 (61) 
 

ŠTVERÁČKOVÁ Adéla  2004 CZE NMNM  13:30:30 ___|___ 

 (62) 
 

MATYÁŠOVÁ Kateřina  2006 CZE NMNM  13:31:00 ___|___ 

 (63) 
 

ŽÁKOVÁ Erika  2006 CZE NMNM  13:31:30 ___|___ 

 (64) 
 

PLEVOVÁ Martina  2004 Biatlon Ostrava  13:32:00 ___|___ 

 (65) 
 

JIRMEROVÁ Sascha  2006 KBOSRBLIE  13:32:30 ___|___ 

 (66) 
 

MOLNÁROVÁ Eliška  2006 SKPBB  13:33:00 ___|___ 

 (67) 
 

MICHALECHOVÁ Veronika  2005 SKPBB  13:33:30 ___|___ 

 (68) 
 

SMUTNÁ Sofie  2006 CZE NMNM  13:34:00 ___|___ 

 (69) 
 

HEGEDŰS Flóra  2006 Nordsport2011 SE  13:34:30 ___|___ 

 (70) 
 

BACULÍKOVÁ Liliana  2005 SKPBB  13:35:00 ___|___ 

 (71) 
 

DONOVALOVÁ Anna  2004 FANTEAMBB  13:35:30 ___|___ 

 



 

Počet pretekárov: 26 

Štart: 04.02.2023 13:23 

(106) Rýchlostné preteky 7,5km LS 150 - Juniorky-Jy 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (72) 
 

HORNIAKOVÁ Barbora  2001 UMBBIATEAM  13:36:00 ___|___ 

 (73) 
 

KEŠEĽÁKOVÁ Alena  2001 SKPBB  13:36:30 ___|___ 

 (74) 
 

MESZÁROŠOVÁ Lea  2003 FANTEAMBB  13:37:00 ___|___ 

 (75) 
 

VOZÁROVÁ Viktória  2002 SKPBB  13:37:30 ___|___ 

 (76) 
 

REPKOVÁ Petra  2001 KBTSPIS  13:38:00 ___|___ 

 (77) 
 

HOLMIKOVÁ Veronika  2002 SKPBB  13:38:30 ___|___ 

 (78) 
 

SKAČANOVÁ Barbara  2003 KBBREZNO  13:39:00 ___|___ 

 (79) 
 

ORÁLKOVÁ Kamila  2003 CZE NMNM  13:39:30 ___|___ 

 (80) 
 

LACZKÓ Evelin Vivien  2001 Vasas SC  13:40:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 9 

Štart: 04.02.2023 13:36 

(101) Rýchlostné preteky 6km LS 150 - Dorastenci-DiA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (81) 
 

BERKA Leo  2007 CZE NMNM  13:40:30 ___|___ 

 (82) 
 

LEVČÁK Ján  2007 KBREVUCA  13:41:00 ___|___ 

 (83) 
 

PANČÍK Ján  2007 KBCBALOG  13:41:30 ___|___ 

 (84) 
 

ZAJÍČEK Petr  2007 CZE NMNM  13:42:00 ___|___ 

 (85) 
 

KUNOS László Sámuel  2007 Vasas SC  13:42:30 ___|___ 

 (86) 
 

PODHORSKÝ Matej  2007 KBPREDAJNA  13:43:00 ___|___ 

 (87) 
 

SKLENÁRIK Markus  2007 SKPBB  13:43:30 ___|___ 

 (88) 
 

HOLLÓ Martin  2007 Vasas SC  13:44:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 8 

Štart: 04.02.2023 13:40 

(102) Rýchlostné preteky 6km LS 150 - Dorastenky-DyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (89) 
 

OTEROVÁ Nikola  2007 FANTEAMBB  13:44:30 ___|___ 

 (90) 
 

BALOGOVÁ Bibiána  2007 BSKPO  13:45:00 ___|___ 

 (91) 
 

MALUŠKOVÁ Kateřina  2007 CZE NMNM  13:45:30 ___|___ 

 (92) 
 

PLEVOVÁ Lucie  2007 Biatlon Ostrava  13:46:00 ___|___ 

 (93) 
 

PATRÁŠOVÁ Dominika  2007 FANTEAMBB  13:46:30 ___|___ 

 (94) 
 

STRAKOVÁ Michaela  2007 SKPBB  13:47:00 ___|___ 

 (95) 
 

MIKUŠOVÁ Mariola  2007 UMBBIATEAM  13:47:30 ___|___ 

 (96) 
 

KAPRÁLOVÁ Anna  2007 UMBBIATEAM  13:48:00 ___|___ 

 (97) 
 

MATEJKOVÁ Lucia  2007 UMBBIATEAM  13:48:30 ___|___ 

 (98) 
 

ŠVANCAROVÁ Ema  2007 CZE NMNM  13:49:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 10 

Štart: 04.02.2023 13:44 



 

(107) Rýchlostné preteky 10km LS 150 - Muži-MiA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (99) 
 

KOSTELNÍK Viliam  1999 KBPREDAJNA  13:49:30 ___|___ 

 (100) 
 

REZNICSEK Balázs  1987 Honvéd Kossuth  13:50:00 ___|___ 

 (101) 
 

KAZÁR Matej  1983 SKDUKLABB  13:50:30 ___|___ 

 (102) 
 

SIMAN Martin  1990 KBBREZNO  13:51:00 ___|___ 

 (103) 
 

NOVÁK Ján  1995 ŠKP Banská Bystrica  13:51:30 ___|___ 

 (104) 
 

GRONE Norbert  1987 KBOSRBLIE  13:52:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 6 

Štart: 04.02.2023 13:49 

(108) Rýchlostné preteky 7,5km LS 150 - Ženy-ŽyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (105) 
 

ŠAVELOVÁ Stela  1999 KBPREDAJNA  13:52:30 ___|___ 

 (106) 
 

REISTETTEREN Carolína  1999 KBPREDAJNA  13:53:00 ___|___ 

 (107) 
 

WÁGNEROVÁ Martina  2000 KBOSRBLIE  13:53:30 ___|___ 

 (108) 
 

ŠUHAJDOVÁ Eva  1988 KBPREDAJNA  13:54:00 ___|___ 

 (109) 
 

NĚMČÍKOVÁ Klára  1999 Biatlon Ostrava z.s.  13:54:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 5 

Štart: 04.02.2023 13:52 

(109) Rýchlostné preteky 6km LS 150 - Muži-MiB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (110) 
 

NOVÁK Pavol  1979 SKPBB  13:55:00 ___|___ 

 (111) 
 

CIENIK Radovan  1978 SKPMARTIN  13:55:30 ___|___ 

 (112) 
 

BELÁŇ Martin  1982 KBREVUCA  13:56:00 ___|___ 

 (113) 
 

PALGUTA Ľuboslav  1978 SKRK  13:56:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 4 

Štart: 04.02.2023 13:55 

(110) Rýchlostné preteky 4,5km LS 150 - Ženy-ŽyB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (114) 
 

KOVÁČIKOVÁ Terézia  1972 KBCBALOG  13:57:00 ___|___ 

 (115) 
 

TRIPŠANSKÁ Marína  1975 KBTSPIS  13:57:30 ___|___ 

 (116) 
 

KALISKÁ Katarína  1974 UMBBIATEAM  13:58:00 ___|___ 

 (117) 
 

LEHOTSKÁ Eva  1983 KBPREDAJNA  13:58:30 ___|___ 

 (118) 
 

KALINOVÁ Ľubomíra  1982 UMBBIATEAM  13:59:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 5 

Štart: 04.02.2023 13:57 



 

(111) Rýchlostné preteky 6km LS 150 - Muži-MiC 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (119) 
 

TRIZNA Viliam  1971 KBPREDAJNA  13:59:30 ___|___ 

 (120) 
 

BALOGA Štefan  1972 BSKPO  14:00:00 ___|___ 

 (121) 
 

ČECH Petr  1963 Klub biatlonu Jilemnice  14:00:30 ___|___ 

 (122) 
 

HORNIAK Pavol  1969 KBKOSTO  14:01:00 ___|___ 

 (123) 
 

MURDZIK Ján  1966 KBBUKOVCE  14:01:30 ___|___ 

 (124) 
 

ŠTESKO Ján  1966 KBPREDAJNA  14:02:00 ___|___ 

 (125) 
 

BERČÍK Ján  1962 KBCBALOG  14:02:30 ___|___ 

 (126) 
 

PAVKOVČEK Miloš  1969 KBPREDAJNA  14:03:00 ___|___ 

 (127) 
 

JANDA Petr  1961 KB Jilemnice  14:03:30 ___|___ 

 (128) 
 

REISTETTEREN Roman  1973 KBPREDAJNA  14:04:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 10 

Štart: 04.02.2023 13:59 

 
Spracované programom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 

© HRDO Šport 2015 

http://www.hrdosport.sk/


 

 

3. kolo VIESSMANN pohár v biatlone 2022-2023, 2. kolo CERC, M-SR 
Osrblie 04.02.2023 - 05.02.2023 

 

Štartovná listina 

Vygenerované 4. 2. 2023 o 15:52  

(114) Vytrvalostné preteky 12,5km LSLS 45s - Dorastenci-DiB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (1) 
 

MAŤKO Martin  2005 SKPBB  10:00:30 ___|___|___|___ 

 (2) 
 

KOVÁCS Hunor  2004 HUN  10:01:00 ___|___|___|___ 

 (3) 
 

FIALKA Peter  2004 KBOSRBLIE  10:01:30 ___|___|___|___ 

 (4) 
 

KOBELA Samuel  2005 SKPBB  10:02:00 ___|___|___|___ 

 (5) 
 

KABRDA Jonáš  2004 Nové Město na Moravě  10:02:30 ___|___|___|___ 

 (6) 
 

DUNAJSKÝ Martin  2006 Tatran Hybe  10:03:00 ___|___|___|___ 

 (7) 
 

SVOBODA Jiří  2005 Nové Město na Moravě  10:03:30 ___|___|___|___ 

 (8) 
 

SVRČINA Samuel  2005 FANTEAMBB  10:04:00 ___|___|___|___ 

 (9) 
 

MEJTSKÝ Maxim  2005 SKPBB  10:04:30 ___|___|___|___ 

 (10) 
 

ŠUCHTÁR Kristián  2006 Tatran Hybe  10:05:00 ___|___|___|___ 

 (11) 
 

BELICAJ Sebastián  2006 SKPBB  10:05:30 ___|___|___|___ 

 (12) 
 

MELICH Lucas  2006 Tatran Hybe  10:06:00 ___|___|___|___ 

 (13) 
 

LYSIANSKYI Andrii  2005 SKPBB  10:06:30 ___|___|___|___ 

 (14) 
 

SZŐLLŐS Daniel  2005 HUN  10:07:00 ___|___|___|___ 

 (15) 
 

VAŇHA Jan  2005 Nové Město na Moravě  10:07:30 ___|___|___|___ 

 (16) 
 

PASTRNÁK Ľubomír  2004 SKPBB  10:08:00 ___|___|___|___ 

 (17) 
 

GUBZA Norbert  2006 KBBREZNO  10:08:30 ___|___|___|___ 

 (18) 
 

SLOBODA Matúš  2004 SKPBB  10:09:00 ___|___|___|___ 

 (19) 
 

MILÁN Jakub  2004 Nové Město na Moravě  10:09:30 ___|___|___|___ 

 (20) 
 

MIHALIČEK Maroš  2006 KBTOM  10:10:00 ___|___|___|___ 

 (21) 
 

AMBROŽ Marek  2005 Nové Město na Moravě  10:10:30 ___|___|___|___ 

 (22) 
 

MELICHER Bruno  2004 UMBBIATEAM  10:11:00 ___|___|___|___ 

 (23) 
 

KIS BENEDEK Márk  2006 HUN  10:11:30 ___|___|___|___ 

 (24) 
 

CIENIK Martin  2005 SKPBB  10:12:00 ___|___|___|___ 

 (25) 
 

BALOGA Štefan  2004 BSKPO  10:12:30 ___|___|___|___ 

 (26) 
 

KOCIÁN Michal  2006 Nové Město na Moravě  10:13:00 ___|___|___|___ 

 (27) 
 

ADAMOV Šimon  2004 Tatran Hybe  10:13:30 ___|___|___|___ 

 (28) 
 

ADAMOV Michal  2006 Tatran Hybe  10:14:00 ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 28 

Štart: 05.02.2023 10:00 



 

(116) Vytrvalostné preteky 15km LSLS 1m - Juniori-Ji 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (29) 
 

ANEŠTÍK Samuel  2001 KBBREZNO  10:14:30 ___|___|___|___ 

 (30) 
 

KOVÁČIK Jakub  2002 KBCBALOG  10:15:00 ___|___|___|___ 

 (31) 
 

ISKHAKOV Artur  2003 SKPBB  10:15:30 ___|___|___|___ 

 (32) 
 

VRÁNSKY Matej  2003 KBOSRBLIE  10:16:00 ___|___|___|___ 

 (33) 
 

BRODŇANSKÝ Dávid  2003 BSKPO  10:16:30 ___|___|___|___ 

 (34) 
 

LEŠTÁK Jakub  2003 FANTEAMBB  10:17:00 ___|___|___|___ 

 (35) 
 

BELICAJ Benjamín  2003 SKPBB  10:17:30 ___|___|___|___ 

 (36) 
 

KAPLAN Jáchym  2002 Nové Město na Moravě  10:18:00 ___|___|___|___ 

 (37) 
 

GREGOR Matej  2002 FANTEAMBB  10:18:30 ___|___|___|___ 

 (38) 
 

VOLOŠIN Juraj  2002 KBOSRBLIE  10:19:00 ___|___|___|___ 

 (39) 
 

BADÁŇ Matej  2003 SKPBB  10:19:30 ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 11 

Štart: 05.02.2023 10:14 

(115) Vytrvalostné preteky 10km LSLS 45s - Dorastenky-DyB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (40) 
 

BACULÍKOVÁ Liliana  2005 SKPBB  10:20:00 ___|___|___|___ 

 (41) 
 

SMUTNÁ Sofie  2006 Nové Město na Moravě  10:20:30 ___|___|___|___ 

 (42) 
 

BOZÓKI Laura  2006 Vasas SC  10:21:00 ___|___|___|___ 

 (43) 
 

KOVÁČIKOVÁ Barbora  2004 KBCBALOG  10:21:30 ___|___|___|___ 

 (44) 
 

ŠTVERÁČKOVÁ Adéla  2004 Nové Město na Moravě  10:22:00 ___|___|___|___ 

 (45) 
 

JIRMEROVÁ Sascha  2006 KBOSRBLIE  10:22:30 ___|___|___|___ 

 (46) 
 

MATYÁŠOVÁ Kateřina  2006 Nové Město na Moravě  10:23:00 ___|___|___|___ 

 (47) 
 

BABÁNKOVÁ Inka  2006 Nové Město na Moravě  10:23:30 ___|___|___|___ 

 (48) 
 

MICHALECHOVÁ Veronika  2005 SKPBB  10:24:00 ___|___|___|___ 

 (49) 
 

ŠTEVULOVÁ Nina  2006 UMBBIATEAM  10:24:30 ___|___|___|___ 

 (50) 
 

MOLNÁROVÁ Eliška  2006 SKPBB  10:25:00 ___|___|___|___ 

 (51) 
 

PLEVOVÁ Martina  2004 Biatlon Ostrava  10:25:30 ___|___|___|___ 

 (52) 
 

GARGULÁKOVÁ Alžbeta  2006 SKPBB  10:26:00 ___|___|___|___ 

 (53) 
 

ŽÁKOVÁ Erika  2006 Nové Město na Moravě  10:26:30 ___|___|___|___ 

 (54) 
 

ŠTECZOVÁ Veronika  2006 SKPBB  10:27:00 ___|___|___|___ 

 (55) 
 

KUNSTMÜLLEROVÁ Tereza  2005 Nové Město na Moravě  10:27:30 ___|___|___|___ 

 (56) 
 

KORCINOVÁ Tereza  2006 Nové Město na Moravě  10:28:00 ___|___|___|___ 

 (57) 
 

MAZALOVÁ Adela  2006 SKPBB  10:28:30 ___|___|___|___ 

 (58) 
 

DONOVALOVÁ Anna  2004 FANTEAMBB  10:29:00 ___|___|___|___ 

 (59) 
 

ŠKARVADOVÁ Nina  2006 SKPBB  10:29:30 ___|___|___|___ 

 (60) 
 

GRNÁČOVÁ Zora  2006 SKPBB  10:30:00 ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 21 

Štart: 05.02.2023 10:20 



 

(117) Vytrvalostné preteky 12,5km LSLS 1m - Juniorky-Jy 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (61) 
 

HOLMIKOVÁ Veronika  2002 SKPBB  10:30:30 ___|___|___|___ 

 (62) 
 

VOZÁROVÁ Viktória  2002 SKPBB  10:31:00 ___|___|___|___ 

 (63) 
 

HUBAČOVÁ Michaela  2001 UMBBIATEAM  10:31:30 ___|___|___|___ 

 (64) 
 

ORÁLKOVÁ Kamila  2003 Nové Město na Moravě  10:32:00 ___|___|___|___ 

 (65) 
 

REPKOVÁ Petra  2001 KBTSPIS  10:32:30 ___|___|___|___ 

 (66) 
 

KEŠEĽÁKOVÁ Alena  2001 SKPBB  10:33:00 ___|___|___|___ 

 (67) 
 

LACZKÓ Evelin Vivien  2001 Vasas SC  10:33:30 ___|___|___|___ 

 (68) 
 

MESZÁROŠOVÁ Lea  2003 FANTEAMBB  10:34:00 ___|___|___|___ 

 (114) 
 

HORNIAKOVÁ Barbora  2001 UMBBIATEAM  10:34:30 ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 9 

Štart: 05.02.2023 10:30 

(112) Vytrvalostné preteky 10km LSLS 45s - Dorastenci-DiA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (69) 
 

LEVČÁK Ján  2007 KBREVUCA  10:35:00 ___|___|___|___ 

 (70) 
 

BERKA Leo  2007 Nové Město na Moravě  10:35:30 ___|___|___|___ 

 (71) 
 

HOLLÓ Martin  2007 Vasas SC  10:36:00 ___|___|___|___ 

 (72) 
 

KUNOS László Sámuel  2007 Vasas SC  10:36:30 ___|___|___|___ 

 (73) 
 

ZAJÍČEK Petr  2007 Nové Město na Moravě  10:37:00 ___|___|___|___ 

 (74) 
 

PANČÍK Ján  2007 KBCBALOG  10:37:30 ___|___|___|___ 

 (75) 
 

SKLENÁRIK Markus  2007 SKPBB  10:38:00 ___|___|___|___ 

 (76) 
 

PODHORSKÝ Matej  2007 KBPREDAJNA  10:38:30 ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 8 

Štart: 05.02.2023 10:35 

(113) Vytrvalostné preteky 7,5km LSLS 45s - Dorastenky-DyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (77) 
 

ŠVANCAROVÁ Ema  2007 Nové Město na Moravě  10:39:00 ___|___|___|___ 

 (78) 
 

MIKUŠOVÁ Mariola  2007 UMBBIATEAM  10:39:30 ___|___|___|___ 

 (79) 
 

PLEVOVÁ Lucie  2007 Biatlon Ostrava  10:40:00 ___|___|___|___ 

 (80) 
 

KAPRÁLOVÁ Anna  2007 UMBBIATEAM  10:40:30 ___|___|___|___ 

 (81) 
 

MATEJKOVÁ Lucia  2007 UMBBIATEAM  10:41:00 ___|___|___|___ 

 (82) 
 

STRAKOVÁ Michaela  2007 SKPBB  10:41:30 ___|___|___|___ 

 (83) 
 

BALOGOVÁ Bibiána  2007 BSKPO  10:42:00 ___|___|___|___ 

 (84) 
 

MALUŠKOVÁ Kateřina  2007 Nové Město na Moravě  10:42:30 ___|___|___|___ 

 (85) 
 

PATRÁŠOVÁ Dominika  2007 FANTEAMBB  10:43:00 ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 9 

Štart: 05.02.2023 10:39 



 

(118) Vytrvalostné preteky 15km LSLS 45s - Muži-MiA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (86) 
 

SIMAN Martin  1990 KBBREZNO  10:43:30 ___|___|___|___ 

 (87) 
 

GRONE Norbert  1987 KBOSRBLIE  10:44:00 ___|___|___|___ 

 (88) 
 

KOSTELNÍK Viliam  1999 KBPREDAJNA  10:44:30 ___|___|___|___ 

 (89) 
 

NOVÁK Ján  1995 SKPBB  10:45:00 ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 4 

Štart: 05.02.2023 10:43 

(119) Vytrvalostné preteky 15km LSLS 1m - Ženy-ŽyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (90) 
 

NĚMČÍKOVÁ Klára  1999 Biatlon Ostrava  10:45:30 ___|___|___|___ 

 (91) 
 

ŠAVELOVÁ Stela  1999 KBPREDAJNA  10:46:00 ___|___|___|___ 

 (92) 
 

REISTETTEREN Carolína  1999 KBPREDAJNA  10:46:30 ___|___|___|___ 

 (93) 
 

WÁGNEROVÁ Martina  2000 KBOSRBLIE  10:47:00 ___|___|___|___ 

 (94) 
 

ŠUHAJDOVÁ Eva  1988 KBPREDAJNA  10:47:30 ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 5 

Štart: 05.02.2023 10:45 

(120) Vytrvalostné preteky 10km LSLS 45s - Muži-MiB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (95) 
 

BELÁŇ Martin  1982 KBREVUCA  10:48:00 ___|___|___|___ 

 (96) 
 

PALGUTA Ľuboslav  1978 SKRK  10:48:30 ___|___|___|___ 

 (97) 
 

NOVÁK Pavol  1979 SKPBB  10:49:00 ___|___|___|___ 

 (98) 
 

WEISS Michal  1981 KBPREDAJNA  10:49:30 ___|___|___|___ 

 (99) 
 

CIENIK Radovan  1978 SKPMARTIN  10:50:00 ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 5 

Štart: 05.02.2023 10:48 

(121) Vytrvalostné preteky 7,5km LSLS 45s - Ženy-ŽyB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (100) 
 

KALINOVÁ Ľubomíra  1982 UMBBIATEAM  10:50:30 ___|___|___|___ 

 (101) 
 

LEHOTSKÁ Eva  1983 KBPREDAJNA  10:51:00 ___|___|___|___ 

 (102) 
 

KOVÁČIKOVÁ Terézia  1972 KBCBALOG  10:51:30 ___|___|___|___ 

 (103) 
 

KALISKÁ Katarína  1974 UMBBIATEAM  10:52:00 ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 4 

Štart: 05.02.2023 10:50 



 

(122) Vytrvalostné preteky 10km LSLS 45s - Muži-MiC 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (104) 
 

JANDA Petr  1961 KB Jilemnice  10:52:30 ___|___|___|___ 

 (105) 
 

ŠTESKO Ján  1966 KBPREDAJNA  10:53:00 ___|___|___|___ 

 (106) 
 

KOSTELNÍK Eduard  1969 KBPREDAJNA  10:53:30 ___|___|___|___ 

 (107) 
 

MURDZIK Ján  1966 KBBUKOVCE  10:54:00 ___|___|___|___ 

 (108) 
 

REISTETTEREN Roman  1973 KBPREDAJNA  10:54:30 ___|___|___|___ 

 (109) 
 

BERČÍK Ján  1962 KBCBALOG  10:55:00 ___|___|___|___ 

 (110) 
 

PAVKOVČEK Miloš  1969 KBPREDAJNA  10:55:30 ___|___|___|___ 

 (111) 
 

ČECH Petr  1963 KB Jilemnice  10:56:00 ___|___|___|___ 

 (112) 
 

TRIZNA Viliam  1971 KBPREDAJNA  10:56:30 ___|___|___|___ 

 (113) 
 

KOSTELNÍK Eduard  1969 KBPREDAJNA  10:57:00 ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 10 

Štart: 05.02.2023 10:52 

 
Spracované programom AtletIS 
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